Böylece istihbarat faaliyetleri açısından da büyük önem arz eden şehbenderliklere bir
yenisi eklenmiştir.

63 BOA, HR. TH, Nr: 312/120, 31 Aralık 1904.
64 BOA, HR. TH, Nr: 326/42, 27 Ekim 1905.
65 BOA, Hariciye Nezâreti Hukuk Müşavirliği İstişare Odası (HR. HMŞ. İŞO), Nr: 191/89, 18 Şaban 1323 (17 Ekim
1905).
66 BOA, HR. HMŞ. İŞO, Nr: 192/33, 28 Şubat 1321 (13 Mart 1906).
67 Manastır Rus konsolosunun öldürülme hadisesi için bkz. Hasip Saygılı, “1903 Makedonyasında Reformlara
Tepkiler: Manastır Rus Konsolosu Aleksandır Rotkovski’nin Katli”, Karadeniz Araştırmaları Dergisi, Sayı 39, Güz
2013, ss. 69-94.
68 BOA, HR. TH, Nr: 335/72, 22 Haziran 1906.; BEO, Nr: 2855/214107, 29 Rebiülevvel 1324 (22 Haziran 1906).
69 BOA, BEO, Nr: 2467/184985, 14 Ekim 1322 (22 Aralık 1904).; BEO, Nr: 2724/204256, 23 Şevval 1323 (21 Aralık
1905).
70 BOA, İrâde Maliye (İ. ML) (1325/Z-14), Nr: 79/79, 24 Kanunievvel 1323 (6 Ocak 1908).
71 BOA, İ. HR, Nr: 400/34, 15 Safer 1324 (10 Nisan 1906); BEO, Nr: 2803/210197, 17 Safer 1324 (12 Nisan 1906);
BEO, Nr: 3185/238831, 11 Şevval 1325 (17 Kasım 1907); HR. HMŞ. İŞO, Nr: 105/56, 13 Eylül 1325 (26 Eylül 1909).